YAPIAR-GE

Yapi EndUstrisi Arastirma ve Gelistirme lktisadi Isletmesi

Tarih: 11.08.2017
Sayn: 17-032
Konu: Deney Rap. Hk.

ARTUG TUGLA TOPRAK SANAYI A.$’NE
Ilgi: 20.06.2017 tarihli yazimz.
flgi vazimiz ile istemis oldugunuz deney ve hesaplamalar yapilarak, sonuglar ekteki raporlarda
sunulmustur.
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Yapi Endustrisi Arastrma ve Gelistirme tktisadi isletmesi

YAPI ENDUSTRISI ARASTIRMA VE GELISTIRME IKTiSADI ISLETMESI AB-1188-T
Gersan San. Sit. 2308. Sok No: 24 Frgazi Batkent Yenimahalle / ANKARA
Tel: 0(312) 23528 53 Fuks: 2552842 e-mail: bugiiyapiarge.com  Web: www yapiarge.com 091-17
thne) Raporu 1y
Test Report

Milsterinin advadresi ARTUG TUGLA TOPRAK SANAYI A S.
Customer name/addresys Kigla Mah. Kigla Sokak No:6 Arsuz / HATAY
istek Numarasi 082-17
Order No.
Numunenin adi ve tarifi Diigey delikli lamba ve zivana sistemli kompozit kil kagir birim (Tugla) - 20 adet - 250.5 x 190.5 x 189.5 mm
Name and identity of test item
Numunenin kabul tarihi 20.06.2017
The date of receipi of test item
Agiklamalar Diigey delikli lamba ve zivana sistemli kompozit kil kagir birimler (Tugla) ve numuneye ait autocad teknik ¢izim,
Remarks firma tarafindan laboratuvara getirilmis/gbnderilmistir.
Deneyin yapildifi tarih 20.06.2017 - 11.08.2017
Date of Test
Uygulanan Standard/Metod 'S EN 772-1, TS EN 7723, TS EN 772-13, TS EN 772-16, TS EN 772-20, TS EN 1745

Applied Standard/Methode

Raporun Sayfa Sayisi s
Number of pages of the Report

Deney laboratuvar: olarak faaliyet gésteren Tugla ve Kiremit Sanayicileri Dernegi Yap: Endiistrisi Arastirma ve Gelistirme Iktisadi isletmesi,
TURKAK'tan AB-1188-T ile TS EN ISO/IEC 17025 standardina ghre akredite edilmistir,

Tugla ve Kiremit Sanayicileri Dernegi Yapt Endiistrisi Aragturma ve Gelistirme Iktisadi Isletmesi accredited by TURKAK under registration number
AB-1188-T for TS EN ISO/TEC 17023 as test laboratory”

Tiirk Akreditasyon Kurumu (IURKAK) deney raporlarmm tanmirhgs konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(lLAC) ile karyihkli tanimy anlagmast imzalamistir,

Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to
the International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve /veya dlglim sonuglary, genigletilmis 6l¢im belirsizlikleri ( olmast halinde ) ve deney metotlart bu sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden
sayfalarda verilmistir,

The test andior measurement results, the uncerrainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given on the Jollowing pages
which are part of this report.

Miihiir/Kase Tarih Deney Sorumlusu Onaylayan
Seal . .. Date Person in charge of test Approval
o 11.08.2017 SULEYMAN ADIGUZEL CETIN CELIK

Deney Pgrsoneli L uvar?dﬁdﬂ

* 1garett tle gostenilen de
yapalan numimneler ig

” 5
1 temsili olmasindan laboratuvanmuz sorumlu degildir Bu sonuglar sadece deney

indadir. Laboratuvarimz tar
tzni oimadan kismen kopyalamp ¢o;

ney metodian, Akreditasyon kapsa
geceriidic Bu rapor, labo

* test mathods indicated by the mark is outside the scope of aecreditation. Our labaratory isn't responsivle for buing represemaitve of the samples which aren't taken by the luboratory. This report
represents anly tesied sampie(sj. This report may not be copied and reproduciion partiaily without weitien permission of the laboratory., Testing reports without signature and seal are wex valid.
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Sayfa 25
Page 20of 5
1. Boyutlar ve Araliklar /TS EN 772-16
- Boyutlar ve araliklar ile ilgili degerler, Tablo 1" de verilmigtir.
Tablo 1
Numune | Uzunluk Aralik Genislik Aralik Yiikseklik | Aralik
No um mm mm mim mm mm
| 250.5 189.5 188,35
2 252.5 191.0 189.5
3 2505 190.0 189.5
4 250.0 192.5 189.5
3 250.0 190.5 189.0
6 250.0 25 191.5 3.0 190.0 1.5
7 251.0 190.0 189.5
8 250.0 189.5 189,5
9 251.0 191.5 190.0
10 251.5 191.0 18835
Ort. 250.5 190.5 189.5
2. Disseme Yiiziintin Diizlitkten Sapmasi/ TS EN 772-20
- Disseme yiiziintin diizlikien sapmast, Tablo 2' de verilmigtir.
Tablo 2 Yiizey | Yiizey 2
Numune | Kdsegen 1 | Kosegen 2 Ort. Kosegen 1| Kisegen 2 Ort. Sapma
No min i mmi mm i mm mm
| 3015 308.0 308.0 308.5 308.0 308.5 1.5
2 3110 3110 3110 3110 3100 3105 1.4
3 307.0 310.0 308,35 312,0 3120 312,0 2,0
Sapma Ort. 1,6
3. Diseme Yiizlerinin Diizlemsel Paralelligi / TS EN 772-16
- Déseme yiizlerinin diizlemsel paralelligi. Tablo 3’ de verilmigtir.
Tablo 3
Numune | Dizlemsel Paralellik
No min
i 235
2 2.0
3 1.0
En Fazla 2.5
4. Briit ve Net Kuru Birim Hacim Kiitlesi/ TS EN 772-13
- Briit ve net kuru birim hacim kiitleleri. Tablo 4 ve Tablo 3' de verilmistir.
Tablo 4 Tablo §
Brit Kuru Braut Kuru Net Kuru Net Kuru
Numune Birim Numune | Birim Hacim Numune Birim Numune Binm
No Hacim Kt No Kt Na Hacim Kat. No Hacim Kat.
kg/m’ kg/m’ kg/m* kg/m*
| 615 6 600 1 1866 6 1827
2 6216 7 606 2 1884 7 1804
3 608 8 605 3 1838 8 1800
1 622 9 640 4 1882 9 1889
5 621 10 395 3 1887 10 1801
Ort. 614 Ort. 1848
* igareti lle gostetilen deney meiodlan, Akreditasvon kapsann digndads Laboratuvanmiz taralindan shomaysn numunglenis termsih olmasindan laborgtavanmiz sorumiu degilde. Bu sonuglar sadece deney

yapilan numungler igin gege Hu rapor, laboraty vazl iznt olmadan kismen kopyalanip gogaitlamaz. bnzasiz ve muhursuz raporiar gegersizdir

* fest methods indicated by the mark s outside the scope of acereditation. Our laboratory isn't responsible for bemg represer ¢ of the samples which aren't taken by the laboraiory. This report
represents only tested samplets). This report may not be copred and reproduction partially withowt vwriten permission aof the laboratory. Testing reports without signature and seal are not vaiid.
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Page Jofs

5, Kofigiirasyon /TS EN 772-3 / TS EN 772-16

- Kofigiirasyon ile ilgili dzelliklere ait degerler, Tablo 6 ' da verilmigtir.

Tablo 6
Yanaktan | Ahndan
Numune Yanaga Alna Kav‘rmm.a {¢ Cidar | Dij Cidar | Bosluk | En Bliyik Delik Ka»tn'am{x
R I e T Delikleri 2 f po Delikleri
No Birlegik Birlesik Kalinhg | Kahinh@ Orani Delik Orant
N : Alam Orant
Kalinhk Kalnhik
% % mm’ mm mm % % % %
1 26,5 14.9 3615.6 6.4 7.6 67.0 20.7 58,7 7.6
2 27,0 12,9 3686.8 6.2 7.0 66.8 20.3 59.3 7.6
3 26.4 14.9 3479.8 6,6 7,0 67.1 20,7 59.9 T3
4 274 14.4 3608.4 6.6 7.4 67.0 20,4 553 1.5
3 27.2 14.4 3611.5 6.6 1. 67.1 20.3 59.5 7.6
6 26,9 13,4 3633.6 6.4 7.0 67,2 WS 594 7.6
7 27,9 14.0 - 3601.8 6.4 7.8 66,4 20.3 60.0 7.6
8 21 13,7 3663.2 6,2 7.8 66.4 20,7 60.2 1.7
9 28.2 14,1 3641.1 6.6 7.4 66,1 20.4 59,1 7.6
10 28.4 13,9 3698.4 6,2 8.2 67,0 20.4 58,9 1.7
Ort: 27.4 14.0 3624.0 6.4 7.4 66.8 20,5 59.4 7.6

6. Basig Dayammu /TS EN 772-1

- Basing dayanimu degerleri, Tablo 7' de verilmistir.
- Sartlandirma metodu: Hava Kurusu (b)

- Uygulanan ylizey hazirlama metodu: Agindirma

Tablo7 - Déseme Yiizii ( 250.5 mm x 190.5 mm )

Numune Yiikleme Kirtlma Basing
No Uzunluk | Geniglik Alani Yk Dayanim

mm’ kN N/mm’
] 250.0 189.5 47375 77.1 1.6
7 252.0 190,5 48006 97.7 2.0
3 2500 190.0 47500 102.3 2.2
4 249.5 192,0 47904 128.8 2.7
5 250.0 190.0 47500 119.1 2.5
6 250.0 191.0 47750 127.8 2.7
7 250.5 189.5 47470 92,9 2,0
8 249.5 189.5 47280 122,1 2.6
9 250.0 191.5 47875 66,3 1.4
10 2510 190.5 47816 85.8 1.8
Ort.| 2505 190,5 Ort 2,1

* isaret ile gosterilen deney metodlan, Akreditasyon kapsami digmdadir Laboratuvanmiz tarafindan alinmayan numunelern temsili olmasindan laboratuvarimiz sorumlu degildir Bu sonuglar sadece deney
yapslan numuneles igin gegeddie Bu eapor, Taboratuvarin yazd i olmadan kismen kopyalanip gogaltlamaz. lmzasiz ve mihirsz raporlar gegersizdic

* test methods indivated by the mark is wwside the scope of acereditation, Our laboratory isn't responsible for bemg represemative of the samples which aren't taken by the laboratery. This report
represenis only tested sampleis). This report may not be copied and reproduction partially without written permission of the laboratory. Testing reports without signature and seal are not valid.

FROS307.02 2007-01
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7. Isil Hetkenlik Hesaplamast / TS EN 1745
- Isil iletkenlik hesaplamasinda kullanilan parametreler ile 151l gegirgenlik, 1sil direng ve 1sil iletkenlik degerleri agagida ve Tablo 8' de verilmistir.

- Physibal Trisco 31> teknik verileri, takip eden sayfada/sayfalarda verilmistir

Firma tarafindan beyan edilenler:

- Kagir birimin konfigiirasyonu i Sekil 1" de gosterildigi gibidir

- Is1 akig yoni : Yatay

-~ Malzemenin net kuru yogunlugu g 1848 kg/m?

- Malzemenin Cizelge A.l'e gore 10.dry.mat (P=%90) H 0,574 W/mK

(Ara degerler lineer interpolasyon glemi ile tespit edilmustir.)

- Yahtim malzemesinin cinsi, kalinhg yogunlugu ve 151 iletkenlik degeri 3 EPS 720 mm 7 15-20 kg/m* / 0.035 W/mK
Sekil 1

U R s
Tablo § W/m'K) | (m’K/W) | (W/mK)
Tek kagir birim 0,678 1,305 0,146
* igareti tle gosterilen deney metodlary, Akreditasyon kapsam: disindadir. Laboratuvarimiz tarafindan alwnmavan lerin temsili ol dan lat miz lu degildr. Bu lar sadece deney

yopuan numuneler ivin gegorlidic Du rapor, laboratuvann vazi i olmadan kismen kopyalamp ¢ofaltilamaz. lmzasiz ve muhursiz raporlar gegersizdic

* test methods indicated by the mark is owtside the scope of accreditation. Our labaratory isn't responsidle for being rep of the wles which aren't 1aken by the luberatory. This repori
represents only tested samples). This report may not be copied and roproduction partially without writicn permission of the labaratery. Testing reports without signatiure and seal are not valid,
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* igareti ile gosterilen deney metodlan, Akreditasyon kapsami disindadir Laborasuvarimz tarafindan shnmayan lerin temsiht ols dan laboratuvanmiz sorumlu degildic Bu sonuglar sadece deney

yapilan numuneler igin gegeriidir, Bu rapor, laboratuvann yazli 1z olmadan kismen kopyalamip cogaltlamar Imzasiz ve mthitrsuz raporlar gegersizdir

* test methods tndicated by the mark 1x owiside the seope of ocoreditation Owr laboratory 11t respansibie for being rey
represents only tested samplefs) This report may not be copicd and repreduction partially withous sriien

uative of the sampies which aren't taken by the laboratory. This repori
wrmission of 1he labaratory. Testing reports withowt signature and seal are not valid
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Yapi Endustrisi Arasurma ve Gelistirme tktisadi Isletmesi

YAPI ENDUSTRISI ARASTIRMA VE GELISTIRME iKTiSADI ISLETMESI AB-1188-T
Gersan San. Sit. 2308. Sok No: 24 Ergazi Hatikent Yenimahalle / ANKARA
Tel (3123255 28 53 Faks 2552842 c-mail bilgr@yaparge.com  Webl www.yapiaige.com 092-17
Dfe.m*y Raporu 08-17
Test Report

Miisterinin advadresi ARTUG TUGLA TOPRAK SANAYTAS
Customer name/address Kisla Mah. Kisla Sokak No:6 Arsuz / HATAY
Istek Numarast 082-17
Order No.
Numunenin ad ve farifi Disey delikli lamba ve zivana sistemti kompozit kil kagir birim (Tugla) - 20 adet - 250.5 x 190.0 x 189.5 mm
Name and identity of test item
Numunenin kabul tarihi 20.06.2017
The date of receipt of 1est item
Agikdamalar Ditsey delikli lamba ve zivana sistemli kompozit kil kagir birimler (Tugla) ve numuneye ait autocad teknik gizim,
Remarks firma tarafindan laboratuvara getirilmig/gonderilmisur.
Deneyin yapildif tarib 20.06.2017 - 11.08.2017

Date of Test

Uygulanan Standard/Metod T'S EN 8990
Applied Standard/Methode

Raporun Sayfa Saysi
Number of pages of the Report

L

Deney laboratuvart olarak faalivet gésteren Tugla ve Kiremit Sanayicileri Dernefii Yapt Endiistrisi Arastirma ve Geligtirme iktisadi isletmesi,
TURKAK tan AB-1188-T ile TS EN ISO/IEC 17025 standardina gire akredite edilmistir.

Tugla ve Kiremit Sanayicileri Dernegi Yapi Endiistrisi Arastirma ve Gelistirme Iktisadi Isletmesi accredited by TURKAK under registration number
AB-1188-T fur TS EN ISOAEC 17025 as test laboratory™

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarimn tamnirh@n Konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ile Cok Tarafli Anlagma ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi(YLAC) ile karsibkh tanima anlagsmasi imzalanustir,

Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to
the International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve /veya Olgim sonuglari, genisletilmis olgiim belirsizlikleri { olmasi halinde ) ve deney metotlan: bu sertifikanin tamamlayier kisnu olan takip eden
sayfalarda verilmigtir.

The test andior measurement resulis. the uncertainties { if applicable ) with confidence probability and test methods are given on the following pages
which are part of this report.

Miihiir/Kaye - Tarih Dency Serumlusu Onaylayan
o Date Person in charge of test Approval
ik 08.2017 SULEYMAN ADIGUZEL CETIN CELIK

Deney Personeli var Nludird

AT Y

igarett ile gosteriien deney metodlan, Akreditasyon kapsarm digindadsr. Laborawvanmiz tarafindan ahnmayan ’u( temsils ol dan isborat
yapilan numuneler igin gecerlidic. Bu rapor, laboratuvann yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogalulamaz. Imzasiz ve mithiirsuz raporiar gegersizdir

s

uniz sorumibu degildir. Bu sonuglar sadece deney

* jast mathady indicoted by the mowk iy muside the seope of acoredianon, Our tuborators sn't vesponsible for being represemiative of the sampivs which aren’t taken by the laboraiory. This repori
represents ondy tested samplerci. This report may not be copied and reproducnon partiaily without veritten permission of the laboratory. Testing reports without sigrnature and seal are not valid.

FR.USSA7.02.2017-01
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Page 20f2

1. Isi Tletkenlik Deneyi /TS EN 18O 8990
~Isil iletkenlik dencyinde olgtlen parametreler ile birlikte il gegirgenlik. 151l direng ve 151l iletkenlik degerleri, Tablo 1' de verilmigtir.

- Deney donanimi : I m’ olgme alamna sahip mahfazal sicak kutu
- Deney numunesinin vitksekligi : 0,940 m

- Deney numunesinin genighigi 3 0,970 m

- Dencye tabi wutulan numune alan : 0,912 m*

= Deney numunesinin kalinhig : 0,190 m

- Deney numunesinin igerisinde bulunan yalitim malzemesinin kalinhig ve : 20 mm/ 15-20 kg/m’

yogunlugu

- Deney numunesinin vapinunda kullanilan harcin kahinhig ve yogunlugu : 3 mm /900 kg/’;x\3

- Alglayiellarn konumu ve sayisi Sicak ve soguk taraflarda 9" ar adet olmak uzere toplam 18 adet

- Deney numunesinin sartlandirma kosullar ! 23 % 2 °C sicaklik ve % 80 + 3 bagil nem ortaminda sabit kitleye
ulagincava kadar sartlandinimigtir
- Deney numunesinin sartlandirmadan 6nceki agirhigs : 116940 kg
- Deney numunesinin sartlandirmadan sonraki agirhg z 117,780 kg
- Deney numunesinin sartlandirma sonras ihtiva ettigi nem : 0,840 kg
- Deney numunesinin yerlestirilis sekli - Ist akig yond H Dusey - Yatay
- Sicak taraftaki ortalama hava hizi ve voni 2 5,06 m/sn. - Asag
- Soguk taraftaki ortalama hava hizi ve vonii : 3.85 ni/sn. - Yukar
= Deney numunesinden gegen net 151 iletimi : 14,771 W
- Sicak taraf ortam sicakhg H 22,935 C
- Sicak taraf gevre sicakhig E 22,080 b
- Sicak taraf (Mahfaza) ortam sicaklig i 22,954 °©C
~ Soguk taraf ortam sicakbip t -1,870 )
- Soguk taraf gevre sicakhin : #1710 °C
- Deney numunesi sicak taraf yuzey sicakhg ; 19.970 °C
- Deney numunesi soguk taraf yuzey sicakhg : 0,120 “«©
- Deney numunest vizey sicaklik fark : 19,850 €
- Dency numunesi yiizeyleri arasindaki ortalama sicak ; 10,045 C
- Deney sitresi (saat) : 72 Saat
- Tahmin edilen dogruluk : % 95
Tablo 1
v R s
(Win'K) | (m*K/W) | (W/mK)
0,717 1,225 0,155

* isareti fle pasterilen denay
vapilan numuneler igm

netodian, Akreduasyon kapsami digmdadir Laboratuvarionz tarafindan ahnme va lerin temsili ol dan laboratuvanaz sorumlu deildie Bu sonuglar sadece deney
rhicir. Bu rapor, laboramvarm yazsh izni olmadan kismen k p p copaltlamaz. Imzasiz ve muhirstz raporlar gegersizdir,

* test methods indicated By the mark is outside the scope of acereditation, Our faboratory isn't responsibic for being representative of the samples which aren't taken by the laboratory. This report
represents only tested samplets). This repori may not be copied and reprodheciion particliv witkont written permission of the laboratory, Testing reports withotd signature and seal are not valid,
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